
 1

  55:لمادة ا
  مرسوم اشتراعي

  5/8/1967: تاريخ    64: رقم
          

 المتعلق برسم الانتقال    12/6/1959 تاريخ   146تعديل بعض أحكام المرسوم الاشتراعي رقم       : الموضوع
  .على الأموال المنقولة وغير المنقولة وجدول الحصص ومعدلات الرسوم الملحق به

  
  ان رئيس الجمهورية اللبنانية،  
  لى الدستور اللبنانيبناء ع  
 المتضمن اعطاء الحكومة حق التشريع، بمراسـيم  1967 حزيران 5 الصادر بتاريخ 45/67بناء على القانون رقم       

  تتخذ في مجلس الوزراء، في القضايا الاقتصادية والمالية،
 المتعلق برسم الانتقال على الاموال المنقولة وغيـر         12/9/1959 تاريخ   146بناء على المرسوم الاشتراعي رقم        

  المنقولة،
  بناء على اقتراح وزير الدولة  
  وبعد استشارة مجلش شورى الدولة  
  2/8/1967وبعد موافقة مجلس الوزراء في جلسته المنعقدة بتاريخ   

  
  :يرسم ما يأتي

 22 ـ  21 ـ  20 ـ  17 ـ  14 ـ  12 ـ  11 ـ  10 ـ  9 ـ  5 ـ  3 ـ  2 ـ  1تعدل نصوص المواد   :لىالمادة الأو
  . 35 ـ 34 ـ 33 ـ 32 ـ 31 ـ 30 ـ 29 ـ 28 ـ 27 ـ 26 ـ 25 ـ 24 ـ 23ـ 

  


